
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 Αθήνα, 25/06/2025 
Αρ. Πρωτ.: 4197 

 

  

 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: Τήρησης Μητρώου Προσωπικού  
Αρμόδιος: Παρασκευόπουλος Χ. 
Ταχ. Δ/νση: Αβέρωφ 21 
Τ.Κ.: 104 33 
Τηλέφωνο: 210 8898303 
Πληροφορίες: Αράχωβας Δ. 
E-mail: darachovas@eopae.gr 

 

 
Θέμα: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την επιλογή έξι (6) ΔΕ Οδηγών, για το Νομό Αττικής, με 

σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής 
υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1781/16.04.2025(ΑΔΑ: Ψ9ΘΛ46Ν35Ο-ΞΩΨ) 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 1781/16.04.2025(ΑΔΑ: Ψ9ΘΛ46Ν35Ο-ΞΩΨ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του ΕΗΔ 1 θέματος της 25ης/23-6-2025 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τον πίνακα κατάταξης για την επιλογή έξι (6) ΔΕ Οδηγών, για το Νομό Αττικής, με 

σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής 

υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1781/16.04.2025 (ΑΔΑ: Ψ9ΘΛ46Ν35Ο-ΞΩΨ) 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για δύο (2) έτη, και ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΤ3Ρ46Ν35Ο-54Ζ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1781/16.04.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΞΙ (6) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 33361/14.05.2025 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑΣ 

2 33367/14.05.2025 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΦΗΡΑΣ 

3 33360/14.05.2025 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΡΑΔΟΛΑΜΗΣ 

4 33390/14.05.2025 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΟΥΓΙΑΣ 

5 33375/14.05.2025 ΜΑΡΙΟΣ ΓΚΙΟΥΡΟΣ 

6 33351/14.05.2025 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΚΙΝΗΣ 

7 33349/14.05.2025 ΒΑΙΟΣ ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ 

8 33385/14.05.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΞΥΔΙΑΣ 

9 33355/14.05.2025 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

10 33356/14.05.2025 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΦΤΕΡΗΣ 

11 33354/14.05.2025 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΥΒΕΛΑΣ 

12 33365/14.05.2025 ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

13 33353/14.05.2025 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΖΙΜΑΣ 

14 33370/14.05.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΧΤΑΡΟΓΛΟΥ 

15 33373/14.05.2025 ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

16 33382/14.05.2025 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΑΡΗΣ 

17 33381/14.05.2025 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ 

18 33389/14.05.2025 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗΣ 

19 33383/14.05.2025 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ 

20 33358/14.05.2025 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ 

21 33386/14.05.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΟΝΗΣ 

22 33380/14.05.2025 ΜΥΡΩΝ ΧΟΥΣΙΔΗΣ 

23 33346/14.05.2025 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΙΜΙΤΣΗΣ 

24 33347/14.05.2025 ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

25 33362/14.05.2025 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΡΗΣ 

26 33366/14.05.2025 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΖΕΠΙΔΗΣ 

27 33369/14.05.2025 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 

28 33377/14.05.2025 ΜΑΡΙΟΣ ΖΥΓΟΥΡΙΤΣΑΣ 

29 33352/14.05.2025 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΟΜΠΙΛΛΑ 

30 33348/14.05.2025 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΖΑΧΑΡΑΣ 

31 33364/14.05.2025 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΟΥΝΤΑΣ 
                      

             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 
 

ΑΔΑ: ΨΤ3Ρ46Ν35Ο-54Ζ



Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 

ΑΔΑ: ΨΤ3Ρ46Ν35Ο-54Ζ


		2025-06-26T08:08:03+0300
	Athens




